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Comunicado 

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região Centro torna pública a classificação 

dos inscritos, nos termos da Resolução SE 82/2013, alterada pela Resolução SE 42/2014 e Resolução 

SE 01/2018, para exercer as atribuições, em Substituição ou Cargo Vago, das classes de Suporte 

Pedagógico.  

Informamos que o prazo de recurso ocorreu no período de 14 e 15/03/18 das 08:00 hs às 16:00 hs e 

para deferimento das inscrições foram observados os critérios da legislação vigente.  

 

DIRETOR DE ESCOLA 
FAIXA I 

Nº NOME INSC.  RG PONTOS DESEMPATE 

01 DEBORA SILVIA FINOCHIARO 040 11.354.038-3 20,000 9,455 

02 PATRICIA DA SILVA GOMES 132 18.352.123-7 20,000 8,835 

03 MARIA LIDIA SIMOES DIAS DA CARVALHO 53 16.747.837-0 11,000 10.198 

04 WALMIR CELSO HALEMBECK 18 10.935.919-7 8,000 9.344 

05 MOABE DOS SANTOS PINTO 20 34.864.060-2 0,000 5.201 

06 MARIA DO ROSARIO MARTINS MANTOVANI 45 43.462.385-4 0,000 4.133 

07 PATRICIA ANDRESSA LIANZA OLIVEIRA  69 20.597.945-2 0,000 0,420 

 

FAIXA II 

Nº NOME INSC. RG PONTOS DESEMPATE 

01 MARISA TANESI 08 20.731.089 27,212  

02 FLAVIO MARQUIORI JUNIOR 21 16.191.668-5 15,884  

03 JULIO CESAR RIBEIRO 01 13.871.951-2 15,344  

04 CATARINA APARECIDA DE CAMPOS MUNHOZ 25 15.405.746 15,340  

05 LUCIENE DE FATIMA CAMARGO 29 17.415.953-5 14,388  

06 ELIANA MARIA DA SILVA 72 17.218.143 14.212  

07 MARIA CLAUDIA DENTE VOLPE  SENTINO 71 18.039.0746-4 13.352  

08 ELVIRA RIZZO DE CARVALHO SANCHEZ 39 23.455.923-1 12.428  

09 CONCEIÇAO APARECIDA FERREIRA DOS REIS 78 13.790.833-7 12,392  

10 MARCIA CRISTINA DENTE VOLPE 59 18.039.075-2 11,160  

11 RITA MARIA MACCARINE MADRUGA 79 17.423.861-7 8,352  

12 MARLY  NEVES  61 9.423.307-X 8,236  

13 CLAUDIA MARIA GARDUSI 38 19.673.720-5 7.836  

14 ROSANA LAGE LEITE 25 5.829.855 7,404  

15 ANA CAROLINA HELCIAS RIBEIRO DE ESCOBAR 64 7.155.642-4 5,000  

16 THAIS GRAZIEL  LIBRALAO 70 25.715.124 3,536  

17 CLAUDIA DENISE DE OLIVEIRA 33 23.305.158-2 3,332  

18 MIRELI SANCHES MATHEUS 34 19.434.151-3 3,160  

19 CARMEN LUCIA KUASNE 22 11.927.325-1 2,828  

20 ELIZABETH HUSCA SUSCO 35 11.106.088-6 1,840  

21 ELIANA DIAS LOFFREDA 43 17.321.764-3 1,384  

22 NILVA PEREIRA RODRIGUES 30 24.695.793-1 0,928  

23 EDSON LOUZADO DE QUEIROZ 76 34.703.977-7 0,780  

24 FABIO CESAR SEVERINO 47 32.470.619-4 0,424  

25 SIRLENE VANIA MARTINS DE BRITO 60 23.701.793-3 0,180  
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26 CLAUDIA ALMEIDA FORNACIARI 12 23.552.482-7 0,124  

27 SIMONE APARECIDA EVANGELISTA 74 24.585.177-X 0,120  

28 DINAEL  APARECIDO PENA 65 16.409.429-5 0,060 10.929 

29 ADRIANA TANTIN CALESTINE GIANCURSI 41 17.363.437 0,060 8.537 

30 SERGIO ROLLO DOS SANTOS 67 13.208.706 0,060 4.660 

31 MARIA CECILIA MARTINS SANTOS 23 18.012.231-9 0,000 9.062 

32 CRISTINA MARIA BITAR GOUVEA 04 16.668.612 0,000 8.874 

33 IARA MARIA MARTINS SANTOS 73 22.477.391-4 0,000 8.567 

34 SANDRA DA SILVA RODRIGUES HERRERA 75 15.469.187-2 0,000 7.939 

35 ELTON SOUZA DOS SANTOS 52 18.964.203-8 0,000 6.833 

36 MEYRE BEZERRA SANDOVAL 55 9.261.567-3 0,000 5.180 

37 MARCELO VICENTIN 28 8.877.865 0,000 4.963 

38 LIANA MAURA ANTUNES DA SILVA BARRETO 26 4.534.951 0,000 4,602 

39 PRISCILA RIVERO 63 30.177.678 0,000 2.650 

40 FABIO DE OLIVEIRA BIZARRIA 24 27.105.507 0,000 1.248 

 

 

FAIXA III 
Nº NOME INSC RG PONTOS DESEMPATE 

1.  ALEXANDRE MIRIO ORLANDI 020 18.451.589 33,000  

2.  LUIZ CARLOS STEIDLE 122 14.865.498-8 30,000  

3.  MIRIAM GIRONDA 099 7.154.281-4 26.424  

4.  MARGARETE BECHINI COSTA 054 14.856.357 25,000  

5.  SANDRA REGINA FERREIRA LUCAS 037 7.574.843 21,944  

6.  MARIA APARECIDA DA SILVA LEME 157 33.165.598-6 21,092  

7.  ANDREIA ASSIS DOS SANTOS 131 18.155.032-5 20,692  

8.  IRACEMA DA CONCEIÇÃO SOARES RODRIGUES SIQUEIRA 012 5.482.874 20,236  

9.  CESAR ANTONIO VALSECHI 091 5.788.832-2 20,000 13,287 

10.  MARCIA APARECIDA DO NASCIMENTO 027 20.773.832-4 20,000 11,314 

11.  LUIZ CARLOS EDUARDO AMARAL NASCIMENTO 112 18.627.012-4 17,456  

12.  HENNIS EDILON 110 19.954.406-2 16,928  

13.  INEZ MAIA MELCHIADES GOMES 073 18.282.788 16,756  

14.  CARLOS EDUARDO GUEDES 114 11.693.363 16,128  

15.  LUCIMARA MUCCI 163 19.146.647-5 15,832  

16.  LEANDRO JOSE CAMPOS 127 23.428.528-X 15,512  

17.  ADRIANO TEDESCHI 070 19.240.105-1 15,348  

18.  CARLOS EDUARDO DO ESPIRITO SANTO -  DI-1 083 19.407.838-3 14,796  

19.  NEJELA CRISTINA PEDRO TARGHETTA 052 7.710.772-X 13,956  

20.  ANDREA SEVERINO 005 19.710.237 13,924  

21.  VILMA APARECIDA ALVES BIONDI 057 16.268.033-8 13,900  

22.  IVANICE DA SILVA FERREIRA 034 16.303.286-5 13,832  

23.  LAURA JOANA LAFRATTA AMADO  035 11.316.864-0 13,692  

24.  RITA DE CASSIA BORGES FONSECA 149 13.167.860-7 13,476  

25.  CRISTINA APARECIDA SANCHEZ 113 16.306.833 13,428  

26.  ROSELI LONGARESI 068 15.104.045-X 13,328  

27.  SANDRO ROBERTO DA SILVA 084 27.090.147-4 13,152  

28.  ELIANE MARCIA UZELOTO CORNACHIONE 079 16.517.865 13,032  

29.  SILVIO CESAR DIAS DA SILVA 118 19.851.205-3 11,088  

30.  MONICA LOPES OLIVEIRA 038 18.965.078-3 11,000  
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31.  CLAUDIO CESAR AMICI 098 24.411.331-2 10,892  

32.  NIVANIA MANINO DE MORAES NOGUEIRA 067 13.541.385-0 10,720  

33.  LUCIANA REGINA RIBEIRO 092 22.443.653-3 10,536  

34.  GILMARA LEITE DA COSTA 081 24.331.156-4 10,112  

35.  MEIRE LUCIA FARIA 102 17.846.509-4 9,748  

36.  CATARINA VIANA PIRES DE CARVALHO 071 22.617.846-8 9,396  

37.  LILIA MARIA CALONI DA COSTA 010 7.205.631 9,348  

38.  ADRIANA APARECIDA AGUIAR DOS SANTOS 107 23.481.934 8,900  

39.  XIRLENE SANTOS SALGUEIRO 056 24.257.050-1 8,884  

40.  MONICA FATIMA BORAZO 109 16.716.059 8,736  

41.  ANA DE SOUSA GOMES GUILHOTTI 015 11.488.166 8,612  

42.  SONIA CRISTINA DOS SANTOS GEROTTO 170 22.945.639-X 8,488  

43.  ERNESTINA MARIA BERTHOLO 013 9.339.374 8,420  

44.  ROBERTO JOAQUIM SANTIAGO 117 14.070.759-1 8,396  

45.  RONAN ALOISIO GOULART 104 20.618.723-3 8,324  

46.  RITA DE CASSIA MATEUS FERNANDES 116 11.310.878-3 8,188  

47.  LUCIANE CRISTINA MARIA FRINEDA 033 22.729.992-9 8,000  

48.  JUCILANE DE ARAUJO FREITAS 054 26.640.694-4 7,960  

49.  ROGERIA GOY  VILLAR 075 8.280.011 7,900  

50.  ANA PAULA DE SOUZA PONSO 147 21.304.975-2 7,584  

51.  ROSELI PEDROSA DECARLI ATTILIO 022 7.780.481-8 7,168  

52.  ROGERIO FRANÇA POLOVODOFF 001 23.174.014-1 7,072  

53.  ITAMAR APARECIDO PEREIRA 043 19.524.139-3 6,752  

54.  ELEISE DE PAULA 179 11.893.025 6,572  

55.  RITA DE CASSIA GERALDES 161 9.010.504-7 6,504  

56.  MARIALDA DE ALMEIDA SANTIAGO 148 18.410.006-9 6,320  

57.  JOANA DE FATIMA FRANCISCO 095 17.505.159-1 6,132  

58.  VICTORIA ELISA COSTA 088 16.634.869-7 5,904  

59.  MARIA CRISTINA PUSTIGLIONE DE ANDRADE 036 8.322.341-1 5,836  

60.  LENIVALDO BARBOSA DE CAMARGO 024 26.655.037-X 5,744  

61.  PATRICIA DA SILVA COSTA 059 22.128.416 5,600  

62.  ANA LUCIA ROCHA 030 7.316.859 5,540  

63.  SANDRA RODRIGUES TEIXEIRA DE OLIVEIRA 103 21.975.782-3 5,508  

64.  NILSON ANTONIO DEFAVERI 015 3.437.966 5,468  

65.  COSMO DE ALMEIDA RIGO 077 28.049.360-5 5,460  

66.  LILIAN SANTOS DE CARVALHO  125 33.880.430-4 5,456  

67.  LUCIANA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE 028 19.871.011-2 5,448  

68.  MARIO SERGIO SANTANA JUNIOR 164 30.360.422 5,392  

69.  WAGNER MENEGARE 069 14.047.892 5,000 10,677 

70.  CHRISTINA DE PAULA QUEIROZ E SILVA 086 10.730.449-1 5,000 9,907 

71.  MARIA DO CARMO PRADO ASSUMPCAO 146 9.207.188-0 5,000 8,516 

72.  ROSANGELA ASSELTA RODRIGUES 051 15.618.921-5 5,000 5,596 

73.  ISMENIA MARIA PIRES VAZ 159 30.806.844-0 5,000 5,583 

74.  TATIANE DIAS SERRALHEIRO 133 29.439.530-1 5,000 4,735 

75.  CARLOS EDUARDO DO ESPIRITO SANTO-  DI-2 082 19.407.838-3 5,000 3,423 

76.  ANTONIO CARLOS SEVERINO 062 10.773.109-5 4,576  

77.  MARTA REGINA GOMES DE LIMA BERGER 124 15.860.199-3 4,208  

78.  NELI DIDINI COELHO 002 16.178.354-5 4,152  

79.  ELAINE CRISTINA BELLO DE SOUZA 094 17.457.101-X 3,740  

80.  NEUZA LIZZI FERREIRA MONTEIRO 011 13.550.684-0 3,664  

81.  CLAUDIA REGINA CALADO MODERNO DE CARVALHO 003 12.257.308-0 3,616  
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82.  IRACI JESUS DE ANDRADE 144 15.989.620-4 3,472  

83.  LUCIANA DA SILVA 066 14.508.024-9 3,084  

84.  MIRIAN DE SOUZA 078 12.416.181-9 3,080  

85.  ANAMEIRE CASCINI DOS SANTOS 016 23.146.128-8 2,684  

86.  WENCESLAU ANTONIO SOARES FILHO 014 28.024.663-8 2,604  

87.  LUCIANA NARDI 123 21.839.669-7 2,396  

88.  LEONARDO DE JESUS GOMES 060 20.569.028-2 2,136  

89.  ANA LUCIA NICOLAU 021 16.634.323-7 2,116  

90.  GISELA CERPE TARRAGA 108 11.741.877-8 2,088  

91.  MARIA ANGELICA BELOTO BACHESCHI 046 20.360.304-7 2,044  

92.  SILVIO SANTOS DE ALMEIDA 074 10.130.457 1,928  

93.  ROSANGELA GIORDANO CALICCHIO 145 19.418.773-1 1,892  

94.  JEAN CARLOS AMERICO TEIXEIRA 017 22.069.372-9 1,748  

95.  ROSANA CAROLINA CAPOZZI 138 19.222.446-3 1,628  

96.  BRAZ MAGRI JUNIOR 085 10.817.522-4 1,580  

97.  ELAINE HERNANDES 042 17.330.303-1 1,560  

98.  VERA LUCIA BENFICA DA COSTA 119 23.303.948-X 1,496  

99.  JANAINA ALVES PEREIRA FREIRE 063 25.155.655-4 1,316  

100.  ROSANGELA CAIRES COSTA 156 21.764.970-1 1,260  

101.  CELINA BIANCHETI 161 18.532.599-3 1,256  

102.  DIVA RIBEIRO DE OLIVEIRA 006 5.667.540-9 1,076  

103.  LUCIA ETSUKO NAKAO DE VIVEIROS 032 16.927.255-2 0,960  

104.  JAIMESON DA SILVA SANTOS 055 18.607.783-X 0,840  

105.  IDEILSON SILVA FERREIRA 100 17.837.589 0,788  

106.  SANDRA REGINA DIAS 142 12.462.366-9 0,780  

107.  HENRIETE BARCELLOS MANO 130 16.447.920-X 0,680  

108.  CLEIDE MARIA DA ROCHA 068 18.927.853-5 0,664  

109.  LUCIANA DE FREITAS FLORIO 080 23.428.018-9 0,660  

110.  VERONICA ESCOLASTICA DOS SANTOS 106 16.667.018 0,492  

111.  SEFORA KETRIN PLACA QUINTANA 061 19.766.724 0,420  

112.  CLAUDIA BERTELLI DOS REIS 155 21.354.718-1 0,360  

113.  SUELI DE JESUS FANGANIELLO MARTINS 128 9.160.830-2 0,320  

114.  EDINEIA SOARES DE AZEVEDO 137 19161465-8 0,240  

115.  LUIZ CANER FILHO 139 13.789.978-6 0,200  

116.  IRINEU PRADO PIOTTO 143 4.821.851 0,180 9,262 

117.  ELISIANE DEVIDES DE HELD 181 6.724.785-4 0,180 7,768 

118.  CLAUDIA ALMEIDA FORNACIARI 039 23.552.482-7 0,124  

119.  DAYSE SUELI FERNANDES 120 16.732.014 0,120 7,734 

120.  ELIZABETH REGINA BARBOSA NUNES VIEIRA 160 16.305.256-6 0,060 10,092 

121.  ANA LUCIA RIBEIRO DA SILVA 096 23.326.047 0,060 4,005 

122.  LILIAN MARIA AGOSTINI ZONTA 178 43.622.809-9 0,060 3,322 

123.  ROSANGELA APARECIDA DE ARAUJO 115 14.448.563-1 0,000 11,400 

124.  MARCIA APARECIDA PINHEIRO ORRU MESQUITA 153 18.158.808 0,000 9,555 

125.  APARECIDA MARIA MARTINS 135 17.485.289 0,000 9,413 

126.  CRISTINA HERMO PEDROSO DE MORAES OLIVEIRA 040 16.289.097-7 0,000 9,211 

127.  CELSO COLTRE 165 15.226.544-2 0,000 8,908 

128.  EDUARDO MARTINS KEBBE 048 12.815.162-6 0,000 8.465 

129.  ADRIANA DA SILVEIRA SANTOS 031 18.004.967-1 0,000 8,356 

130.  SILVANA APARECIDA DE SOUZA NUNES 136 14.679.797 0,000 8,171 

131.  MARLI APARECIDA DE AZEREDO 175 25.308.284-5 0,000 8,063 

132.  LUIZ VANDERLEI DE VIVEIROS NAKAO 152 19.324.711-2 0,000 7,658 
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133.  PATRICIA DE SOUZA CRUZ DIAS 058 23.428.168-6 0,000 7,625 

134.  ELIANE HONORATO MEDINA 126 29.239.550-4 0,000 7,359 

135.  LUIZ MANOEL RIBEIRO 140 10.889.185-9 0,000 7,273 

136.  CRISTIANE SOARES ARQUERLEI COLTRE 166 14.480.230-2 0,000 7,151 

137.  MARCIA GERALDES 151 9.010.503-5 0,000 5,928 

138.  PATRICIA SILVESTRE AGUAS 045 59.455.008-7 0,000 5,725 

139.  ADRIANA DE MATTOS BARBOSA CARVALHO 105 15.175.557-7 0,000 5,610 

140.  SHIRLEI ADRIANO 044 21.949.492-7 0,000 5,513 

141.  MARCIA FERREIRA SIMÕES 050 8.179.042 0,000 5,255 

142.  CARLOS ALBERTO BARBOSA 097 20.750.332-1 0,000 5,159 

143.  JOAO BEDORE 154 10.642.598-5 0,000 5,078 

144.  JUVELINO CARABANTE 180 24.398.744-4 0,000 5,013 

145.  FATIMA TADEU FERREIRA 121 18.915.283-7 0,000 5,012 

146.  ROSELI ALTERO BRITO LEME 176 14.819.123-X 0,000 4,751 

147.  ROSINES JESUS RIBEIRO DE CAMARGO 177 11.806.342-X 0,000 4,630 

148.  PATRICIA PAULA JANEIRO UNGARI 090 17.788.893-3 0,000 4,630 

149.  CLAUDIO QUADRINI 019 17.269.451-6 0,000 4,461 

150.  VANIA MARIA DE OLIVEIRA BARBOSA 010 29.130.918-2 0,000 4.056 

151.  ANDREZA CRISTINA DA CONCEIÇÃO DE ABREU 150 28.748.711-8 0,000 3,817 

152.  RAFAELA TALITA DOS SANTOS ARAUJO BISPO 173 25.746.473-6 0,000 3,726 

153.  DIEGO MUBARACK DE MELO 023 43.728.318-5 0,000 3,346 

154.  MARIA VALERIA FARHAT 041 12.894.652-0 0,000 3,256 

155.  FERNANDA REGIANNE CARREIRO 171 40.944.573-3 0,000 3,076 

156.  LUCIANA REGINA RIBEIRO 027 22.443.653-3 0,000 2.634 

 

 

 
 
 
 
 

SUPERVISOR DE ENSINO (CLASSIFICAÇÃO 2017) 
FAIXA I 

Nº NOME INSC RG PONTOS DESEMPATE 

1 AZIZ SALLES SAKER 047 5.181.488-2 29,000  

2 VANDERLEI GALINDO 080 14.819.806-5 23,000  

3 CARMEN LUCIA MAVHADO PASSARELLI 015 15.993.425-4 21,640  

4 VALDETE ESTEVINHO RINALDI 104 6.074.878-3 20,000  

 
 
 

FAIXA IV 
Nº NOME INSC RG PONTOS DESEMPATE 

1 MARIA CRISTINA CANEDO DE CAMARGO 031 16.776.373-8 18,048  

2 LUIS VANDERLEI DE PAULA 038 16.936.365 16,344  

3 SIDEMAR ANTONIO PERINI 044 14.023.290-4 8,220  

4 MARTA REGINA DE OLIVEIRA FORNICOLA 006 9.396.266-6 8,192  

5 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ LORENZO 010 16.601.941-0 6,268  

6 MADILENI DA CUNHA GALHARDO DE OLIVEIRA 108 16.672.560-2 5,564  

7 VERA LUCIA DE JESUS CURRIEL 074 8.134.619-0 5,232  

8 LOLITA ANDRADE LEAL DANTAS 001 17.462.166-8 5,000 10,664 
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9 MARENILZA PEREIRA DE HOLANDA 101 27.553.117-X 5,000 7,500 

10 ELI MARIA DOS SANTOS GIOVANETTE 037 18.781.800 4,312  

11 SOLANGE APARECIDA DE FATIMA DUQUESI 094 8.586.249-6 2,196  

12 GENI DELMIRO GALDINO SOARES 073 17.102.678-0 1,844  

13 ELAINE CRISTINA STIVALLETTI 008 20.574.531-3 1,608  

14 DEBORA SILVIA FINOCHIARO 032 11.354.038-3 0,720  

15 KAREN CRISTINA GAINO ALVES 018 17.764.652 0,592  

16 MARIZE AMERICO 017 7.659.245-5 0,256  

17 SORAIA SIMONY FABRIS 090 14.028.446 0,124  

18 MARIA DO CARMO  DE MEDEIROS BORGES 040 6.999.385-3 0,000 9,037 

19 PATRICIA DA SILVA GOMES 098 18.352.123-7 0,000 8,835 

 

FAIXA V 
Nº NOME INSC. RG PONTOS DESEMPATE 

1 MARIA LIDIA SIMÕES DIAS DE CARVALHO 019 16.747.837-0 31,856  

2 MONICA LOPES DE OLIVEIRA 030 18.965.078-3 31,724  

3 DAMIÃO TEIXEIRA PEREIRA 036 21.890.078 30,264  

4 SANDRO ROBERTO DA SILVA 068 27.090.147-4 18,264  

5 JULIO CESAR RIBEIRO 113 13.871.951-2 16,796  

6 ALEXANDRE MIRIO ORLANDI 016 18.451.589 13,944  

7 MIRIAM GIRONDA 075 7.154.281-4 11,000  

8 VILMA APARECIDA ALVES BIONDI 046 16.268.033-8 10,320  

9 NEJELA CRISTINA PEDRO TARGHETTA 039 7.710.772-X 9,924  

10 ROSELI LONGARESI 053 15.104.045-X 9,172  

11 DENISE RIBEIRO REZENDE DOS SANTOS 045 13.195.513-5 7,792  

12 ADRIANA APARECIDA AGUIAR DOS SANTOS 081 23.481.934-0 7,760  

13 ANA PAULA DE SOUZA PONSO 102 21.304.975-2 7,032  

14 CARLOS EDUARDO DO ESPIRITO SANTO- DI-1 066 19.407.838-3 6,644  

15 CARLOS EDUARDO GUEDES 085 11.693.363 6,612  

16 CLAUDIO CESAR AMICI 072 24.411.331 6,364  

17 INEZ MAIA MELCHIADES GOMES 057 18.282.788-4 6,000 11,303 

18 LUIZ CARLOS STEIDLE 091 14.865.498-8 6,000 10,709 

19 MARISA TANESI 052 20.731.089 6,000 9,601 

20 BRAZ MAGRI JUNIOR 069 10.817.522-4 5,312  

21 ELAINE HERNANDES 033 17.330.303-1 5,048  

22 CLAUDIA MARIA GARDUSI 050 19.673.720-5 4,876  

23 MARILIA FATIMA FRANCO ALEIXO 077 18.831.038-1 4,680  

24 LUIZ CARLOS EDUARDO AMARAL NASCIMENTO 084 18.627.012-4 4,356  

25 ADELIA GONCALVES NAZARETH 109 8.572.145-1 3,956  

26 SANDRA REGINA FERREIRA LUCAS 029 7.574.843 3,360  

27 MARGARETE BECHINI COSTA 041 14.856.357 3,232  

28 ANDREIA ASSIS DOS SANTOS 097 18.155.032-5 3,196  

29 HENNIS EDILON 082 19.954.406-2 3,152  

30 MEIRE LUCIA FARIA 076 17.846.509-4 3,000 11,210 

31 NIVANIA MANINO DE MORAES NOGUEIRA 051 13.541.385-0 3,000 10,813 

32 LUCIMARA MUCCI 110 19.146.647-5 3,000 10,205 

33 JOANA DE FATIMA FRANCISCO 071 17.505.159-1 3,000 9,830 

34 ELIANE MARCIA UZELOTO CORNACHIONE 063 16.517.865 3,000 8,821 

35 LILIA MARIA CALONI DA COSTA 011 7.205.631 3,000 8,676 

36 MARIA APARECIDA DA SILVA LEME 107 33.165.598-6 3,000 7,975 

37 XIRLENE SANTOS SALGUEIRO 043 24.257.050-1 3,000 6,743 
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38 RITA DE CASSIA BORGES FONSECA 103 13.167.860-7 3,000 6,554 

39 FLAVIO MARQUIORI JUNIOR 025 16.191.668-5 3,000 6,564 

40 CATARYNA VIANA PIRES DE CARVALHO 056 22.617.846-8 3,000 6,373 

41 ANDREA SEVERINO 007 19.710.237 3,000 6,306 

42 ROSANA LAGE LEITE 022 5.829.855 3,000 5,827 

43 RITA DE CASSIA MATEUS FERNANDES 086 11.310.878-3 3,000 5,524 

44 LEANDRO JOSE CAMPOS 096 23.428.528-X 3,000 5,382 

45 MARIA CRISTINA PUSTIGLIONE DE ANDRADE 028 8.322.341-1 2,928  

46 LUCIANA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE 024 19.871.011-2 2,088  

47 RONAN ALOISIO GOULART 079 20.618.723-3 1,704  

48 MARTA REGINA GOMES DE LIMA BERGER 093 15.860.199-3 1,384  

49 SEFORA KETRIN PLACA QUINTANA 049 19.766.724 0,988  

50 ADRIANO TEDESCHI 054 19.240.105-1 0,240  

51 CATARINA APARECIDA DE CAMPOS MUNHOZ 004 15.405.746-0 0,120  

52 SILVIO SANTOS DE ALMEIDA 058 10.130.457 0,096  

53 RITA DE CASSIA GERALDES 005 9.010.504-7 0,008  

54 CESAR ANTONIO VALSECHI 070 5.788.832-2 0,000 13,287 

55 MARCIA APARECIDA DO NASCIMENTO 023 20.773.832-4 0,000 11,314 

56 ROGERIA GOY VILLAR 060 8.280.011 0,000 10,075 

57 ELEISE DE PAULA 117 11.893.025 0,000 9,693 

58 LEONARDO DE JESUS GOMES 048 20.569.028-2 0,000 9,458 

59 JAIMESON DA SILVA SANTOS 042 18.607.783-X 0,000 9,249 

60 MARIA CLAUDIA DENTE VOLPE SENTINO 055 18.039.076-4 0,000 9,122 

61 LAURA JOANA LAFRATTA AMADO 027 11.316.864-0 0,000 9,048 

62 ELIANA DIAS LOFFREDA MONTEIRO 115 17.321.764-3 0,000 8,809 

63 ROBERTO JOAQUIM SANTIAGO 087 14.070.759-1 0,000 8,597 

64 NEUZA LIZZI FERREIRA MONTEIRO 012 13.550.684-0 0,000 8,229 

65 VERA LUCIA BENFICA DA COSTA 089 23.303.948-X 0,000 8,140 

66 SONIA CRISTINA DOS SANTOS GEROTTO 114 22.945.639-X 0,000 7,812 

67 ELISIANE DEVIDES DE HELD 116 6.724.785-4 0,000 7,768 

68 LUCIA ETSUKO NAKAO DE VIVEIROS 026 16.927.255-2 0,000 7,654 

69 SANDRA RODRIGUES TEIXEIRA DE OLIVEIRA 078 21.975.782-3 0,000 7,560 

70 LENIVALDO BARBOSA DE CAMARGO 021 26.655.037-X 0,000 7,294 

71 CLAUDIA BERTELLI DOS REIS 105 21.354.718-1 0,000 7,289 

72 COSMO DE ALMEIDA RIGO 061 28.049.360-5 0,000 7,013 

73 SILVIO CESAR DIAS DA SILVA 088 19.851.205-3 0,000 6,814 

74 MARCIA CRISTINA DENTE VOLPE SANTOS 009 18.039.075-2 0,000 6,692 

75 CLAUDIA REGINA CALADO MODERNO DE CARVALHO 003 12.257.308-0 0,000 6,665 

76 ROGERIO FRANÇA POLOVODOFF 002 23.174.014-1 0,000 6,461 

77 ROSANGELA CAIRES COSTA 106 21.764.970-1 0,000 6,131 

78 ROSELI PEDROSA DECARLI ATTILIO 020 7.780.481-8 0,000 5,979 

79 LILIAN SANTOS DE CARVALHO 095 33.880.430-4 0,000 5,781 

80 LUCIANA DE FREITAS FLORIO 064 23.428.018 0,000 5,777 

81 GILMARA LEITE DA COSTA 065 24.331.156-4 0,000 5,751 

82 ITAMAR APARECIDO PEREIRA 034 19.524.139-3 0,000 5,587 

83 SHIRLEI ADRIANO 035 21.949.492-7 0,000 5,513 

84 LUIZ CANER FILHO 100 13.789.978-5 0,000 5,373 

85 MIRIAN DE SOUZA 062 12.416.181-9 0,000 5,149 

86 MARIO SERGIO SANTANA JUNIOR 111 30.360.422 0,000 5,098 

87 LUCIANA NARDI 092 21.839.669-7 0,000 3,734 
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INDEFERIDOS: Deixaram de atender 
Nº NOME INSC RG PONTOS MOTIVO 

01 CARMEN LUCIA KUASNE 013 11.927.325-1  Art 14 LC 1256/15 

02 CLAUDIO QUADRINI 014 17.269.451-6  Art 14 LC 1256/15 

03 CARLOS ALBERTO BARBOSA 059 20.750.332-1  Art 14 LC 1256/15  

04 CARLOS EDUARDO DO ESPIRITO SANTO 067 19.407.838-3  Art 14 LC 1256/15 E §único art 84 Lei 
10261/68 

05 THAIS GRAZIELE LIBRALÃO 083 25.715.124-2  Art 14 LC 1256/15 

06 TATIANE DIAS SERRALHEIRO 099 29.439.530-1  Art 14 LC 1256/15 

07 LIANA MAURA A. DA SILVA BARRETO 112 4.534.951-4  Art 14 LC 1256/15 

 
 


